((J J CORREGEDORIA GERAL
DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 111, DE 20 DE JANEIRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de JANEIRO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral
da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

3a Vara da Comarca de Palmeira dos Índios

22
Telefones: (82) 3421-4511/99429-8216

Técnico Judiciário: Renilton Emanoel Cerqueira Pereira Filho

JANEIRO Oficial de Justiça: Francisco Tenório Neto

Analista Judiciária: Mara Fabiana Tavares Machado Feitosa

23 Técnico Judiciário: Renilton Emanoel Cerqueira Pereira Filho

Oficial de Justiça: Clêber César Cavalcante Almeida da Silva

Des. Fábio José Bittencourt Araújo
Corregedor-Geral da Justiça

Pubiicado irio EIetrônico

Folha(s):